F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023

10.01

11.01

12.01

13.01

14.01

16.01

17.01

18.01

2A

2b

2B

2r

Pycckuin a3bik

KP Tek

24

2E

Pycckuin a3bik

TecT Tek

2X

3A

3b

3B

3r

34

3E

4A

45

4B

ar

4




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023

10.01

11.01

12.01

13.01

14.01

16.01

17.01

18.01

4E

4K

5A

Pycckuin a3biK

KP Tek

5b

5B

Pycckuit a3biK

KP Tek

5r

54

5E

6A

6b

6B

Pycckuit a3bik

KP Tek

6er

Pycckuin a3bik

KP Tek

64

6E

Pycckuit a3biK

KP Tek

7A

7b

[eomeTpus

KP Tek

7B

7T




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023

10.01

11.01

12.01

13.01

14.01

16.01

17.01

18.01

A

7E

8A

8b

Anrebpa

KP Tek

8B

8r

8a

Anrebpa

KP Tek

9A

Pycckuit a3biK

KP Tek

96

9B

or

9a

10A

10b

11A

MaTtemaTuka

KP Tek

116

MaTtemaTuka

KP Tek

2022/2023

19.01

20.01

21.01

23.01

24.01

25.01

26.01

27.01

2A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023

19.01

20.01

21.01

23.01

24.01

25.01

26.01

27.01

2b

2B

2r

Pycckuin a3biK

KP Tek

24

2E

MaTtemaTunka

TecT Tek

2K

3A

3b

3B

3r

MaTtemaTtuka

KP Tek

34

3E

Pycckuin a3bik

KP Tek

4A

4b

4B

ar

an

4E




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 19.01 20.01 21.01 23.01 24.01 25.01 26.01 27.01
4X
MaTemaTtnka
5A
KP Tek
MatemaTtuka
5b
KP Tek
5B
5r
MaTemaTtunka
54
KP Tek
5E
Pycckuii a3biK
KP Tek
6A
MaTtemaTtuka
KP Tek
MaTtemaTuka
6b
KP Tek
MaTtemaTunka
6B
KP Tek
MaTtemaTtuka
or
KP Tek
MaTtemaTtuka
6/
KP Tek
MaTtemaTtuka
6E
KP Tek
7A
Anrebpa
7b P
KP Tek
Pycckuin a3bik
7B

KP Tek

7T




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 19.01 20.01 21.01 23.01 24.01 25.01 26.01 27.01
7h
2E leomeTpus Anrebpa Pycckuin a3bik
KP Tek KP Tek KP Tek
Anrebpa
8A
KP Tek
8b
Anrebpa
8B P
KP Tek
8r
8A
9A
9b
9B
Anrebpa
oar p
KP Tek
Anrebpa
9A
KP Tek
10A
10b
dunznka
11A
KP Tek
dun3nka
116
KP Tek
2022/2023 28.01 30.01 31.01 01.02 02.02 03.02 04.02 06.02
2A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023

28.01

30.01

31.01

01.02

02.02

03.02

04.02

06.02

2b

2B

2r

MaTtemaTtuka

KP Tek

24

2E

Pycckuit a3bik

KP Tek

MaTtemaTtunka

TecT Tek

2K

3A

3b

3B

3r

34

3E

4A

4b

MaTtemaTtuka

KP Tek

Pycckuii a3biK

KP Tek

4B

ar

an

4E




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023

28.01

30.01

31.01

01.02

02.02

03.02

04.02

06.02

4X

MaTtemaTtuka

KP Tek

5A

5b

5B

Pycckuin a3bik

KP Tek

5r

A

5E

6A

6b

6B

6r

6

6E

7A

7b

7B

7T

7a




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023

28.01

30.01

31.01

01.02

02.02

03.02

04.02

06.02

7E

8A

8b

Pycckuin a3biK

KP Tek

Anrebpa

KP Tek

8B

8r

Anrebpa

KP Tek

8n

Anrebpa

KP Tek

9A

9b

9B

or

oA

10A

106

11A

116

2022/2023

07.02

08.02

09.02

10.02

11.02

13.02

14.02

15.02

2A

2b




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023

07.02

08.02

09.02

10.02

11.02

13.02

14.02

15.02

2B

2r

Pycckuin a3bik

KP Tek

24

MatemaTtnka

KP Tek

Pycckuin a3biK

KP Tek

2E

MaTtemaTtuka

KP Tek

NnTep. uTeHun
KP Tek
OKpyx. Mup

TecT Tek

2XK

3A

Pycckuin a3bik

KP Tek

3b

3B

Pycckuii a3biK

KP Tek

3r

Pycckuin a3bik

KP Tek

34

3E

Pycckuin a3bik

KP Tek

MaTtemaTtuka

KP Tek

4A

4b

4B

ar

an

4E




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 13.02 14.02 15.02
4XK
5A MaTemaTtuka JNlntepatypa
KP Tek KP Tek
5E MaTtemaTtumka Pycckuit s3bik
KP Tek KP Tek
Nlntepatypa
5B patyp
KP Tek
Pycckuit a3biK
5r
KP Tek
MaTtemaTtuka
54
KP Tek
5E
MaTtemaTuka
6A
KP Tek
Pycckuin a3bik
KP Tek
6b
MaTemaTtuka
KP Tek
6B MaTtemaTuka Pycckuit a3biK
KP Tek KP Tek
6r MaTtemaTtunka Pycckuit 83bik
KP Tek KP Tek
Pycckuit a3biK
KP Tek
64
MaTtemaTunka
KP Tek
6E MaTtemaTtunka Pycckuit 83bik
KP Tek KP Tek
Anrebpa
7A
KP Tek
Anrebpa
7b P
KP Tek
Anrebpa
7B P

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 13.02 14.02 15.02
Anrebpa Pycckuin a3bik
7r P Y
KP Tek KP Tek
Anrebpa
70
KP Tek
Anrebpa
7E P
KP Tek
FeomeTpusa
8A
KP Tek
8b
FeomeTpusa
8B
KP Tek
Anrebpa
8r p
KP Tek
84
Anrebpa
9A P
KP Tek
Anrebpa
96 P
KP Tek
Anrebpa
98 P
KP Tek
or
94
Pycckuii a3biK
10A
KP Tek
106
MaTtemaTuka
11A
KP Tek
MaTtemaTumka
11b
KP Tek
2022/2023 16.02 17.02 18.02 20.02 21.02 22.02 27.02 28.02
2A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023

16.02

17.02

18.02

20.02

21.02

22.02

27.02

28.02

2b

2B

2r

Pycckuin a3bik

KP Tek

24

2E

Pycckuin a3bik

TecT Tek

OKpyX. Mup
TecT Tek
Pycckuit a3bik

TecT Tek

MaTtemaTumka

TecT Tek

Pycckuin a3bik

KP Tek

2K

3A

MaTtemaTtunka

KP Tek

3b

3B

MaTtemaTtuka

KP Tek

3r

34

3E

4A

4b

Pycckuin a3bik

KP Tek

MaTtemaTtuka

KP Tek

4B

ar

44




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 16.02 17.02 18.02 20.02 21.02 22.02 27.02 28.02
4E
Pycckuin a3bik MaTtemaTtuka
4XK
KP Tek KP Tek
5A
5b
Pycckuit a3biK
5B
KP Tek
5T
50
5E
MaTtemaTtuka
6A
KP Tek
MaTtemaTtuka
6b
KP Tek
MaTtemaTtuka
6B
KP Tek
MaTemaTtuka
or
KP Tek
MaTtemaTtunka
6
KP Tek
MaTtemaTtuka
6E
KP Tek
leomeTpus Pycckuin a3bik
7A p y
KP Tek KP Tek
[eomeTpus
7b
KP Tek
feomeTpusa
7B
KP Tek
leomeTpus
T

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 16.02 17.02 18.02 20.02 21.02 22.02 27.02 28.02
Pycckuii a3bik
7h
KP Tek
[eomeTpus
7E P
KP Tek
8A
Anrebpa
86 P
KP Tek
8B
[eomeTpus
8r P
KP Tek
Anrebpa
8a
KP Tek
Pycckuin a3bik
9A
KP Tek
9b
9B
Anrebpa
oar p
KP Tek
Anrebpa
oA
KP Tek
dunsmka
10A
KP Tek
dunsmnka
10b
KP Tek
11A
11b
2022/2023 01.03 02.03 03.03 04.03 06.03 07.03 09.03 10.03
2A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023

01.03

02.03

03.03

04.03

06.03

07.03

09.03

10.03

2b

2B

2r

24

Pycckuin a3bik

KP Tek

2E

MaTemaTtuka

TecT Tek

MaTemaTtuka

TecT Tek

OKpyX. Mup
TecT Tek
Pycckuit a3biK

TecT Tek

2K

3A

3b

3B

3r

34

3E

4A

4b

Pycckuin a3bik

KP Tek

MaTemaTtuka

KP Tek

4B

ar

44




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023

01.03

02.03

03.03

04.03

06.03

07.03

09.03

10.03

4E

4K

5A

MatemaTtuka

KP Tek

5b

MaTemaTtunka

KP Tek

5B

5r

54

MaTemaTtnka

KP Tek

Pycckuin a3bik

KP Tek

5E

Pycckuit a3bik

KP Tek

6A

Pycckuin a3bik

KP Tek

6b

6B

Pycckuii a3biK

KP Tek

6er

64

6E

7A

7b

7B

7T




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023

01.03

02.03

03.03

04.03

06.03

07.03

09.03

10.03

A

7E

8A

8b

Pycckuin a3bik

KP Tek

dunznka

KP Tek

8B

8r

8a

9A

FeomeTpua
KP Tek

Anrebpa
KP Tek

96

[eomeTpusa

KP Tek

Anrebpa

KP Tek

9B

[eomeTpus

KP Tek

Anrebpa

KP Tek

or

9a

10A

10b

Pycckuii a3biK

KP Tek

11A

116

2022/2023

11.03

13.03

14.03

15.03

16.03

17.03

18.03

2A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 11.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03
2b
2B
or MaTtemaTtunka Pyccknin a3bik
KP Tek KP Tek
MaTtemaTumka
2h
KP Tek
NnTep. yteHun
TecT Tek Pycckuin a3bik
2E
MaTtemaTtuka KP Tek
KP Tek
2X
Pycckuin a3biK MaTtemaTtumka
3A
KP Tek KP Tek
3b
38 Pycckuia a3bik MaTtemaTtumka
KP Tek KP Tek
ar Pycckuin a3bik MaTtemaTuka
KP Tek KP Tek
34
3E Pycckuin a3bik MaTemaTtnka
KP Tek KP Tek
4A
4b
4B
ar

4n




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

2022/2023 11.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03
4E
Pycckuin a3bik MaTemaTtnka
4X
KP Tek KP Tek
5A
Pycckuin a3bik
5b
KP Tek
5B
Pycckuin a3bik
5r
KP Tek
54
5E
MaTtemaTtumka
6A
KP Tek
65 MaTemaTtnka Pycckui a3bik
KP Tek KP Tek
MaTtemaTtumka
6B
KP Tek
6r Pycckuin a3bik MaTtemaTtumka
KP Tek KP Tek
MaTtemaTtumka Pycckuin a3bik
64
KP Tek KP Tek
6E Pycckuit 83bik MaTtemaTtumka
KP Tek KP Tek
Pycckuin a3bik
7A
KP Tek
Pycckuii a3biK
7b
KP Tek
Pycckuit 83bik dusnka
7B
KP Tek KP Tek
dunsmka
T




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

2022/2023 11.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03
Pycckuin a3bik dunsmka
74
KP Tek KP Tek
Pycckuin a3bik dunsmka
7E
KP Tek KP Tek
dun3smka [eomeTpus
8A
KP Tek KP Tek
[eomeTpus
8b
KP Tek
dunsnka [eomeTpus
8B
KP Tek KP Tek
dusnka Anrebpa
8r
KP Tek KP Tek
dun3unka [eomeTpus
8A
KP Tek KP Tek
Pycckuii a3biK Pycckuin a3bik
9A
KP Tek KP Tek
9b
9B
Pycckuit a3bik
oar
KP Tek
94
10A
10b
MaTtemaTtumka
11A
KP Tek
MaTtemaTumka
116




	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно

