2022/2023	10.01	11.01	12.01	13.01	14.01	16.01	17.01	18.01
2A								
2Б								
2В								
2Г							Русский язык КР тек	
2Д								
2E				Русский язык Тест тек				
2Ж								
3A								
3Б								
3B								
3Г								
3Д								
3E								
4A								
4Б								
4B								
4Γ								
4Д								

2022/2023	10.01	11.01	12.01	13.01	14.01	16.01	17.01	18.01
4E								
4ж								
5A						Русский язык КР тек		
5Б								
5B						Русский язык КР тек		
5Γ								
5Д								
5E								
6A								
6Б								
6B			Русский язык КР тек					
6Г					Русский язык КР тек			
6Д								
6E	Русский язык КР тек							
7A								
7Б								Геометрия КР тек
7B								
7Г								

2022/2023	10.01	11.01	12.01	13.01	14.01	16.01	17.01	18.01
7Д								
7E								
8A								
8Б							Алгебра КР тек	
8B								
8Г								
8Д							Алгебра КР тек	
9A						Русский язык КР тек		
9Б								
9В								
9Г								
9Д								
10A								
106								
11A								Математика КР тек
115								Математика КР тек
2022/2023	19.01	20.01	21.01	23.01	24.01	25.01	26.01	27.01
2A								

2022/2023	19.01	20.01	21.01	23.01	24.01	25.01	26.01	27.01
2Б								
2В								
2Г					Русский язык КР тек			
2Д								
2E	Математика Тест тек							
2Ж								
3A								
3Б								
3B								
3Γ						Математика КР тек		
3Д								
3E					Русский язык КР тек			
4A								
4Б								
4B								
4Г								
4Д								
4E								

2022/2023	19.01	20.01	21.01	23.01	24.01	25.01	26.01	27.01
4Ж								
5A			Математика КР тек					
5Б		Математика КР тек						
5B								
5Г								
5Д			Математика КР тек					
5E								
6A								Русский язык КР тек Математика КР тек
6Б								Математика КР тек
6B								Математика КР тек
6Г								Математика КР тек
6Д								Математика КР тек
6E								Математика КР тек
7A								
7Б		Алгебра КР тек						
7B				Русский язык КР тек				
7Г								

2022/2023	19.01	20.01	21.01	23.01	24.01	25.01	26.01	27.01
7Д								
7E	Геометрия КР тек	Алгебра КР тек	Русский язык КР тек					
8A					Алгебра КР тек			
8Б								
8B					Алгебра КР тек			
8Г								
8Д								
9A								
9Б								
9В								
9Г						Алгебра КР тек		
9Д						Алгебра КР тек		
10A								
105								
11A					Физика КР тек			
115					Физика КР тек			
2022/2023	28.01	30.01	31.01	01.02	02.02	03.02	04.02	06.02
2A								

2022/2023	28.01	30.01	31.01	01.02	02.02	03.02	04.02	06.02
2Б								
2В								
2Г								Математика КР тек
2Д								
2E			Русский язык КР тек		Математика Тест тек			
2Ж								
3A								
3Б								
3В								
3Г								
3Д								
3E								
4A								
4Б					Математика КР тек			Русский язык КР тек
4B								
4Г								
4Д								
4E								

2022/2023	28.01	30.01	31.01	01.02	02.02	03.02	04.02	06.02
4ж					Математика КР тек			
5A								
56								
5B				Русский язык КР тек				
5Γ								
5Д								
5E								
6A								
6Б								
6В								
6Г								
6Д								
6E								
7A								
7Б								
7B								
7Γ								
7Д								

2022/2023	28.01	30.01	31.01	01.02	02.02	03.02	04.02	06.02
7E								
8A								
86					Русский язык КР тек			Алгебра КР тек
8B								
8Г			Алгебра КР тек					
8Д								Алгебра КР тек
9A								
96								
9В								
9Г								
9Д								
10A								
10Б								
11A								
115								
2022/2023	07.02	08.02	09.02	10.02	11.02	13.02	14.02	15.02
2A								
25								

2022/2023	07.02	08.02	09.02	10.02	11.02	13.02	14.02	15.02
2B								
2Г						Русский язык КР тек		
2Д			Математика КР тек			Русский язык КР тек		
2E	Математика КР те к			Литер. чтени КР тек Окруж. мир Тест тек				
2Ж								
3A								Русский язык КР тек
3Б								
3В							Русский язык КР тек	
3Γ						Русский язык КР тек		
3Д								
3E							Русский язык КР тек	Математика КР тек
4A								
4Б								
4B								
4Г								
4Д								
4E								

2022/2023	07.02	08.02	09.02	10.02	11.02	13.02	14.02	15.02
4Ж								
5A		Математика КР тек					Литература КР тек	
5Б		Математика КР тек						Русский язык КР тек
5B							Литература КР тек	
5Г								Русский язык КР тек
5Д		Математика КР тек						
5E								
6A	Математика КР тек							
6Б	Русский язык КР тек Математика КР тек							
6В	Математика КР тек						Русский язык КР тек	
6Г	Математика КР тек					Русский язык КР тек		
6Д	Русский язык КР тек Математика КР тек							
6E	Математика КР те к					Русский язык КР тек		
7A			Алгебра КР тек					
7Б			Алгебра КР тек					
7B			Алгебра КР тек					

2022/2023	07.02	08.02	09.02	10.02	11.02	13.02	14.02	15.02
7Г			Алгебра КР тек	Русский язык КР тек				
7Д			KP TEK	KP TEK	Алгебра КР тек			
7E			Алгебра КР тек		THE TEX			
8A	Геометрия КР тек							
8Б								
8B	Геометрия КР тек							
8Г							Алгебра КР тек	
8Д								
9A	Алгебра КР тек							
9Б	Алгебра КР тек							
9В	Алгебра КР тек							
9Г								
9Д								
10A						Русский язык КР тек		
105								
11A							Математика КР тек	
115				Математика КР тек				
2022/2023	16.02	17.02	18.02	20.02	21.02	22.02	27.02	28.02
2A								

2022/2023	16.02	17.02	18.02	20.02	21.02	22.02	27.02	28.02
2Б								
2B								
2Г				Русский язык КР тек				
2Д								
2E	Русский язык Тест тек	Окруж. мир Тест тек Русский язык Тест тек		Математика Тест тек	Русский язык КР тек			
2Ж								
3A		Математика КР тек						
3Б								
3B	Математика КР тек							
3Г								
3Д								
3E								
4A								
4Б	Русский язык КР тек							Математика КР тек
4B								
4Г								
4Д								

2022/2023	16.02	17.02	18.02	20.02	21.02	22.02	27.02	28.02
4E								
4ж				Русский язык КР тек			Математика КР тек	
5A								
5Б								
5B							Русский язык КР тек	
5Г								
5Д								
5E								
6A					Математика КР тек			
6Б					Математика КР тек			
6B					Математика КР тек			
6Г					Математика КР тек			
6Д					Математика КР тек			
6E					Математика КР тек			
7A		Геометрия КР тек			Русский язык КР тек			
7Б					Геометрия КР тек			
7B		Геометрия КР тек						
7Г		Геометрия КР тек						

2022/2023	16.02	17.02	18.02	20.02	21.02	22.02	27.02	28.02
7Д					Русский язык КР тек			
7E					Геометрия КР тек			
8A								
8Б					Алгебра КР тек			
8B								
8Г					Геометрия КР тек			
8Д					Алгебра КР тек			
9A				Русский язык КР тек				
9Б								
9в								
9Г						Алгебра КР тек		
9Д						Алгебра КР тек		
10A			Физика КР тек					
105			Физика КР тек					
11A								
115								
2022/2023	01.03	02.03	03.03	04.03	06.03	07.03	09.03	10.03
2A								

2022/2023	01.03	02.03	03.03	04.03	06.03	07.03	09.03	10.03
2Б								
2В								
2Г								
2Д						Русский язык КР тек		
2E					Математика Тест тек		Математика Тест тек	Окруж. мир Тест тек Русский язык Тест тек
2Ж								
3A								
3Б								
3В								
3Γ								
3Д								
3E								
4A								
4Б		Русский язык КР тек			Математика КР тек			
4B								
4Г								
4Д								

2022/2023	01.03	02.03	03.03	04.03	06.03	07.03	09.03	10.03
4E								
4ж								
5A		Математика КР тек						
5Б		Математика КР тек						
5B								
5Γ								
5Д		Математика КР тек	Русский язык КР тек					
5E			Русский язык КР тек					
6A			Русский язык КР тек					
6Б								
6В						Русский язык КР тек		
6Г								
6Д								
6E								
7A								
7Б								
7B								
7Г								

2022/2023	01.03	02.03	03.03	04.03	06.03	07.03	09.03	10.03
7Д								
7E								
8A								
8Б						Русский язык КР тек		Физика КР тек
8B								
8Г								
8Д								
9A			Геометрия КР тек	Алгебра КР тек				
9Б			Геометрия КР тек	Алгебра КР тек				
9В			Геометрия КР тек	Алгебра КР тек				
9Г								
9Д								
10A								
105					Русский язык КР тек			
11A								
115								

2022/2023	11.03	13.03	14.03	15.03	16.03	17.03	18.03
2A							

2022/2023	11.03	13.03	14.03	15.03	16.03	17.03	18.03
2Б							
2B							
2Г		Математика КР тек		Русский язык КР тек			
2Д				Математика КР тек			
2E		Литер. чтени Тест тек Математика КР тек	Русский язык КР тек				
2Ж							
ЗА		Русский язык КР тек	Математика КР тек				
35							
3B		Русский язык КР тек	Математика КР тек				
3Г				Русский язык КР тек	Математика КР тек		
3Д							
3E		Русский язык КР тек	Математика КР тек				
4A							
45							
4B							
4Γ							
4Д							

2022/2023	11.03	13.03	14.03	15.03	16.03	17.03	18.03
4E							
4Ж		Русский язык КР тек	Математика КР тек				
5A							
5Б			Русский язык КР тек				
5B							
5Γ			Русский язык КР тек				
5Д							
5E							
6A			Математика КР тек				
6Б			Математика КР тек	Русский язык КР тек			
6B			Математика КР тек				
6Г	Русский язык КР тек		Математика КР тек				
6Д			Математика КР тек	Русский язык КР тек			
6E		Русский язык КР тек	Математика КР тек				
7A			Русский язык КР тек				
7Б		Русский язык КР тек					
7B		Русский язык КР тек		Физика КР тек			
7Г				Физика КР тек			

2022/2023	11.03	13.03	14.03	15.03	16.03	17.03	18.03
7Д			Русский язык КР тек	Физика КР тек			
7E			Русский язык КР тек	Физика КР тек			
8A	Физика КР тек			Геометрия КР тек			
8Б		Геометрия КР тек					
8B	Физика КР тек			Геометрия КР тек			
8Г	Физика КР тек		Алгебра КР тек				
8Д	Физика КР тек	Геометрия КР тек					
9A		Русский язык КР тек				Русский язык КР тек	
9Б							
9В							
9Г	Русский язык КР тек						
9Д							
10A							
105							
11A			Математика КР тек				
115				Математика КР тек			